

BASIN KUPÜRLERİ

21 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Milletvekilleri Bakan **Kasapoğlu**'yla Görüştü “Gençlerimize Yeni Proje Peşindeyiz”

Adıyaman'da 2002 yılından bu yana **Gençlik ve Spor Bakanlığının** hizmet alanına giren çalışmalarını paylaşan AK Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu Başkanı Av. Ahmet Aydın, Adıyaman'da yurt sayısının 2002 yılında bir iken bu sayıyı altıya, yurt kapasitesinin 460'dan 7 bin 338 çıktığını belirtti. Aydın, ilimize 3 Gençlik Merkezi kazandırıldığını, spor tesisleri ile sporcuları buluşturarak sporcu sayısının artırıldığını, 2002 yılında lisanslı sporcu sayısının bin 736'dan 53 bin 753'e, milli futbolcu sayısı 5'den 144'e, aktif kulüp sayısı 39'dan 152'ye çıktığını. 2002'de toplam spor tesisi 9 iken 144'e çıktığını belirterek, yeni projelerin peşinde olduklarını söyledi.

AK Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu Başkanı ve Ak Parti Adıyaman Milletvekili Ahmet Aydın, Ak Parti Adıyaman Milletvekilleri İbrahim Halil Fırat ve Yakup Taş ile birlikte **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu** ile bir araya geldi.

GMDK Başkanı ve Adıyaman Milletvekili Ahmet Aydın, “**Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Kasapoğlu** ile TBMM Genel Kurul çalışmalarında milletvekili arkadaşlarımız ile bir araya gelerek Adıyaman'da devam eden yatırımlar ve ihtiyaçlarımız hakkında istişarede bulunduk” dedi.

Aydın: “AK Parti döneminde Adıyaman'ımıza **Gençlik ve Spor Bakanlığımız** tarafından, önemli yatırımları kazandırdık. Adıyaman'da mevcut yurt sayısı 2002 yılında bir (1) iken bu sayı altı (6)ya çıktı. Yurt kapasitemiz 460'dan 7 bin 338 çıktı. Adıyaman'da Gençlik Merkezi yoktu, ilimize üç tane Gençlik Merkezi kazandırdık. Yapılan spor tesisleri ile sporcularımızı buluşturarak ilimizdeki sporcu sayısını artırdık. 2002 yılında lisanslı sporcu sayısı bin 736'dan 53 bin 753'e, milli futbolcu sayısı 5'den 144'e, aktif kulüp sayısı 39'dan 152



çikti. 2002'de ilimizdeki toplam spor tesisi sadece 9 adet iken ciddi gayretlerimizle birlikte spor tesisi sayısını 144'e çıkardık” dedi.

“Planladığımız ve devam eden projelerle gençlerimize yönelik her tür hizmet ve yatırımı

takip ediyoruz” diye ekleyen Aydın; ayrıca, “Adıyamanımız için yeni proje ve yatırımları kazandırmak için gayret gösteriyoruz” diyerek sözlerini tamamladı.

Haber: Mehmet Ünsal



Yurtlara Sıkı Denetleme



Malatya'daki **öğrenci yurtlarına** sıkı denetim başlandı. Denetim süresince yurtların her katı ve her birimi kontrolden geçiyor.

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı yurtlarda kalan öğrencilerin sağlıklı bir ortamda barınmalarını temin için Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından görevlendirilen müfettişler, yurtlarda yatakhane, yemekhaneye, çamaşırhaneden etüt odalarına kadar tüm odalar tek tek kontrol ediliyor.

Eksikler konusunda ise yöneticiler müfettişler tarafından ikaz edilerek, gerekli yaptırımlar uygulanıyor. (İHA)

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Çuvalcı Trabzon Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti Öğrencilerin taleplerini dinledi

Rektör Çuvalcı, yurdu ziyaretinde öğrencilerin sosyal ve sportif aktivitelerini gerçekleştirdiği mekânları gezdi ve isteklerini dinledi. Çuvalcı, hizmetlerden duyduğu memnuniyetini aktardı



KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, üniversitenin Kanuni Yerleşkesi içerisinde yer alan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Trabzon Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Hasan Çebi Bal ve Trabzon Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk'ün eşlik ettiği ziyarette Rektör Çuval-

cı, öğrenciler ile yemek yiyip onların taleplerini dinledi. Rektör Çuvalcı, daha sonra öğrencilerin sosyal ve sportif aktivitelerini gerçekleştirdiği mekânları gezdi ve isteklerini dinledi. Öğrencilerin devletin kendilerine sağladığı beslenme ve barınma imkânlarını yerinde gözlemleyen Rektör Çuvalcı, hizmetlerden dolayı duyduğu memnuniyetini dile getirdi.



BALIKESİR'DE YURT ÖĞRENCİLERİNE UYUM PROGRAMI

Yüz yüze eğitime başlayan Balıkesir Üniversitesi ve Bandırma 17 Eylül Üniversitesinde okuyan öğrencilere yönelik Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarımızda barınan gençlere uyum programları çerçevesinde bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi.



Yurtlarda ilk kez barınacak olan ülkemiz ve uluslararası öğrencilerin, yurt ortamını tanımaları ve yurt yaşantısına uyumlarını kolaylaştırmak amacıyla düzenlenen uyum programı çalışmaları, Uyum Programı Bilgilendirme, Mesleki Çalışmalar ve İletişim toplantıları olarak üç aşamada Yurt Müdürlüklerinde gerçekleştirildi. Öğrenim görmek üzere ülkemize gelen uluslararası öğrencilerin dil sorunlarına karşı, aynı dili konuşan öğrenciler ve ortak dil konuşan öğrenci ve personeller

ile uyumlarını kolaylaştırmak için gerekli çalışmalar yapıldı. Ayrıca yurtlarda ilk kez barınacak öğrencilerin bakanlığımızın tüm imkânlarından yararlanabilmesi amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığınca yürütülen gençlik merkezi faaliyetleri, projeler, kamplar, yarışmalar hakkında bilgilendirilmeleri sağlandı. Uyum programı bilgilendirme çalışmaları, yurt kayıtlarının başlamasından itibaren 2 ay süresince devam edecek.

Bandırma Fatma Ana **Kız Öğrenci Yurdu** ve Ayhan Songar Erkek **Öğrenci Yurtlarındaki** Uyum Programlarında öğrencilerle yakından ilgilenen Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, "Uyum programlarına katılarak gençlerimiz bulunduğu şehri sosyal, kültürel ve tarihsel açıdan tanıyarak barınacağı yurdun kuralları ve sahip olduğu haklar konusunda bilgilendirildi. Yurtlarımızda eğitsel, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda gençlerimize donanım kazandırmayı amaçlayan pek çok faaliyetimiz var. Öğrencilerimizi yoğun ders programları dışındaki saatlerde, yurtlarımızda yıl boyunca yapacağımız sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle destek olacağız. Çeşitli yarışmalar, turnuvalar, etkinlikler düzenleyeceğiz. Yıl boyunca yapacağımız farkındalık ve kariyer sohbetleriyle gençlerimizi, ecdadı ile tarihi ile medeniyeti ile gönül bağı kurmalarını sağlayacak programlarla buluşturacağız" diye konuştu. İHA

